IL, DIRIGENTE
OGGETTO: Impegno di spesa servizio di pulizia locall Re51denze
= VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
== VISTA la L.R. 25 novembre 2002 n.20;
== VISTO 1l Regolamento per 1’ ammlnlstra21one e la contabilitd generale
dell’Ente; fﬁ; A
== VISTA la nota trasmessa d 1

\
essor to Reglonale dell’Istruzicne e
della Formazione Professionafe, s 'eglsQrata al protocollo generale
dell’Ente col n.822/1 del 21/01/201 coﬁfla quale & stata autorizzata la
gestione provvisoria del Bllan01o dlzprev151one dell’esercizio 2016;
== VISTO il decreto dirigenziale n. 623 del 25/06/2014, con il quale a
sequito aggiudicazione di gara a procedura ristretta, & stato affidato il
servizio trimestrale di pulizia locali alla Ditta Multi Professional
Service, con sede in via Leone XIII n.22 93100 Caltanissetta (CL), da
effettuare con decorrenza dal 01/09/2014 nelle Residenze Universitarie
dell’E.r.g.u.-Catania,
== VvIsSTO il contratto di appalto stipulato in data 09/07/2014 e
registrato al Protocollo degli Atti Privati dell’E.r.s.u. di Catania in
parl data al n.l17;
== VISTO l'’appendice al contratto di appalto registrato al protocollo
degli atti privati dell’Ersu di Catania al n.i8 del 28/08/2014, con il
guale & stato esteso il gservizio di pulizia locali alle altre Residenze
Universitarie dell’E.r.s.u.-Catania;
== VISTO 11 CIG n. 5440954148 che 1‘'AVCP ha rilasciato per questo
servizio;
== VISTI i decreti dirigenziali: n.408, n.689, n.833, n.941, n.1211 che
prorogano il gervizio di pulizia a tutto il 2015;
== CONSIDERATO che per assicurare la continuitd del servizio di pulizia
nelle Residenze Universitarie, occorre impegnare la spesa per 11
quadrimestre gennaio - aprile 2016;
== CONSIDERATO che il C.d.A., dell’E.R.S.U. nella seduta del 14/03/2016
ha deliberato il bando di gara per l’affidamento del servizio di pulizia
e che lo sesso & in fase di pubblicazione;
== CONSIDERATO che la spesa quadrimestrale & di €. 92.384,16 pill I.V.A.,

da impegnare nel Cap. 53 del Bilancio 2015,

DECRETA

ART.1l - 1’'Ufficio di Ragioneria & autorizzato ad impegnare la somma di €.
92.384,16 pilt IVA sul Cap. Cap. 053 “Spese per pulizia locali,
condominiali ed altri servizi”, per il pagamento delle spettanze che
saranno dovute alla ditta Multi Professional Service s.r.l., per il
servizio di pulizia locali delle Regidenze Universitarie del quadrimestre
gennaio-aprile 2016. - Gestione competenze

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

51 attesta che la spesa di cul al presente atto trova copertura finanziaria sul capitole di
bilancio indicato in precedenza, dande atto che presenta la necessaria disponibilita.

Il Responsabile dell’Uffigfo Ragioneria




2 [ ;}gﬁgf 25}?5}

Catania,

UNITA’ OPERATIVA II*
UFFICIO ACQUISTT
II. RESPONSABILE UFFICIO:= A. £]

IL DIRIGENTE U.0.IT"
) {Gaetgno Lo Bianco)

" (Gt D

PULI. MULTI PROF.




